
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	430.000	€,	ID:	4476

120	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

450	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4476

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena 430.000	€

Rok	výstavby 1968

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kompletně	zrekonstruovaný	dům	na	fantastickém	místě,	jen	80	m	od	moře	a	promenády.

Dům	se	skládá	ze	4	podlaží	a	má	celkem	120	m2	obytné	plochy.

V	přízemí	se	nachází	malá	garsonka	s	vlastním	vchodem,	která	nabízí	další	možnost	pronájmu	po	celý	rok.

Další	3	podlaží	se	nacházejí	u	samostatného	vchodu.	První	a	třetí	patro	se	skládá	z	ložnice	a	koupelny,	ve
druhém	patře	je	kuchyně,	obývací	pokoj	a	jídelna	se	vstupem	na	terasu	s	výhledem	na	moře.

Ve	všech	podlažích	jsou	instalovány	klimatizace.

Nemovitost	se	prodává	kompletně	zařízená.

Vzdálenost	od	letiště	je	3	km.
	










